公告第 52 号

令和 4 年 4 月 12 日

聖 隷 健 康 保 険 組 合

理事長  青 木 善 治
（公印省略）

理事・理事長・監事選挙の執行について

 理事・理事長・監事選挙を下記のとおり執行する。

記

１．選挙日          令和 4 年 4 月 22 日（金）

                    午後 3 時～午後 4 時

２．選挙すべき理事の数    8 名

          互選理事 4 名・・・互選議員の互選による

          選定理事 4 名・・・選定議員の互選による

  選挙すべき理事長の数   1 名

  選挙すべき監事の数

          互選監事 1 名

          選定監事 1 名

3. 立候補方法      4 月 20 日(水)までに聖隷健康保険組合へ理事・

  理事長・監事各候補者届を提出すること

4. 場  所          浜松市中区元城町２１８番地２６

                    社会福祉法人  聖隷福祉事業団

                    法人本部

                    その他については、別途定める

以上